www.med126.com

昭通市卫生系统2011年招聘紧缺卫生专业技术人员结果公示
根据《昭通市卫生局、昭通市人力资源和社会保障局关于昭通市卫生系统2011年招聘紧缺卫生专业技术人员的实施办法》，经笔试、面试，现将拟聘人员情况予以公示。在公示期限内，任何单位和个人均可通过来信、来电、来访的形式向昭通市卫生局人事教育科反映公示对象存在的问题。以个人名义反映问题提倡署真实姓名。公示时间自2011年5月16日至5月22日。

	姓  名
	性别
	毕业学校
	专业
	岗位
	拟就业单位
	备注

	赵美素
	女
	昆明医学院
	临床医学
	妇科
	昭通市第一人民医院

	陈光会
	女
	大理学院
	临床医学
	妇科
	昭通市第一人民医院

	黄淼
	女
	贵阳医学院
	临床医学
	肾内科
	昭通市第一人民医院

	马娥梅
	女
	昆明医学院
	临床医学
	肾内科
	昭通市第一人民医院

	石榜瑛
	女
	皖南医学院
	临床医学
	消化内科
	昭通市第一人民医院

	李曦
	女
	内蒙古医学院
	临床医学
	呼吸内科
	昭通市第一人民医院

	何天婷
	女
	昆明医学院
	临床医学
	神经内科
	昭通市第一人民医院

	王佳
	女
	昆明医学院
	临床医学
	神经内科
	昭通市第一人民医院

	胡代敏
	女
	昆明医学院
	临床医学
	感染病科
	昭通市第一人民医院

	陈坤
	女
	湖北医药学院
	临床医学
	综合内科
	昭通市第一人民医院

	方春菊
	女
	昆明医学院
	临床医学
	综合内科
	昭通市第一人民医院

	张泽娟
	女
	昆明医学院
	临床医学
	综合内科
	昭通市第一人民医院

	何媛
	女
	昆明医学院
	临床医学
	综合内科
	昭通市第一人民医院

	邓远超
	女
	昆明医学院
	临床医学
	综合内科
	昭通市第一人民医院

	余波
	男
	重庆医科大学
	临床医学
	ICU
	昭通市第一人民医院

	王国粉
	女
	温州医学院
	临床医学
	ICU
	昭通市第一人民医院

	王淑星
	女
	昆明医学院
	临床医学
	普外一
	昭通市第一人民医院

	彭俊
	男
	昆明医学院
	临床医学
	普外一
	昭通市第一人民医院

	徐从祥
	男
	昆明医学院
	临床医学
	普外二
	昭通市第一人民医院

	洪业权
	男
	昆明医学院
	临床医学
	普外二
	昭通市第一人民医院

	王焱
	男
	昆明医学院
	临床医学
	骨一科
	昭通市第一人民医院

	张卿
	男
	大理学院
	临床医学
	骨一科
	昭通市第一人民医院

	孙骏维
	男
	昆明医学院
	临床医学
	骨二科
	昭通市第一人民医院

	吴晓晗
	男
	昆明医学院
	临床医学
	骨二科
	昭通市第一人民医院

	刘正志
	男
	江汉大学
	临床医学
	骨三科
	昭通市第一人民医院

	艾永祥
	男
	内蒙古医学院
	临床医学
	骨三科
	昭通市第一人民医院

	赵云
	男
	昆明医学院
	临床医学
	骨三科
	昭通市第一人民医院

	赵永辉
	男
	大理学院
	临床医学
	骨三科
	昭通市第一人民医院

	代益鹏
	男
	大理学院
	临床医学
	神经外科
	昭通市第一人民医院

	钟英杰
	男
	山西长治医学院
	临床医学
	泌尿外科
	昭通市第一人民医院

	马青冬
	男
	昆明医学院
	临床医学
	泌尿外科
	昭通市第一人民医院

	付开廷
	男
	昆明医学院
	临床医学
	胸心外科
	昭通市第一人民医院

	姚佩君
	女
	桂林医学院
	临床医学
	耳鼻喉科
	昭通市第一人民医院

	林山
	男
	昆明医学院
	临床医学
	耳鼻喉科
	昭通市第一人民医院

	徐涛
	女
	承德医学院
	临床医学
	急救中心
	昭通市第一人民医院

	刘亮
	男
	昆明医学院
	临床医学
	急救中心
	昭通市第一人民医院

	钱靖芸
	女
	咸宁学院
	临床医学
	儿一科
	昭通市第一人民医院

	刘娥
	女
	昆明医学院
	临床医学
	儿一科
	昭通市第一人民医院

	蒲毅
	女
	昆明医学院
	临床医学
	儿二科
	昭通市第一人民医院

	李娟
	女
	遵义医学院
	临床医学
	心电图科
	昭通市第一人民医院

	熊元君
	女
	昆明医学院
	临床医学
	心电图科
	昭通市第一人民医院

	李国丽
	女
	昆明医学院
	临床医学
	核医学科
	昭通市第一人民医院

	包崇稳
	男
	大理学院
	临床医学
	核医学科
	昭通市第一人民医院

	申会秀
	女
	江西井冈山大学
	临床医学
	病理科
	昭通市第一人民医院

	蒲芳玲
	女
	长治医学院
	临床医学
	病理科
	昭通市第一人民医院

	丁敏
	女
	昆明医学院
	临床医学
	病理科
	昭通市第一人民医院

	王磊
	男
	河北医科大学
	中西医临床医学
	中西医结合科、康复科
	昭通市第一人民医院

	陈锐
	男
	湖南中医药大学
	中西医临床医学
	中西医结合科、康复科
	昭通市第一人民医院

	杨莹
	女
	云南中医学院
	中西医临床医学
	中西医结合科、康复科
	昭通市第一人民医院

	刘艳
	女
	山西中医学院
	针灸推拿
	针灸推拿
	昭通市第一人民医院

	朱婵
	女
	山东大学
	医学影像学
	放射科
	昭通市第一人民医院

	马顺阳
	男
	昆明医学院
	医学影像学
	放射科
	昭通市第一人民医院

	苏浩
	男
	昆明医学院
	医学影像学
	放射科
	昭通市第一人民医院

	孙茂盛
	男
	大理学院
	医学影像学
	放射科
	昭通市第一人民医院

	吴云湖
	男
	大理学院
	医学影像学
	放射科
	昭通市第一人民医院

	邹丹
	女
	大理学院
	医学影像学
	放射科
	昭通市第一人民医院

	张廷彪
	男
	大理学院
	医学影像学
	放射科
	昭通市第一人民医院

	孟德品
	男
	大理学院
	医学影像学
	放射科
	昭通市第一人民医院

	段金成
	男
	大理学院
	医学影像学
	放射科
	昭通市第一人民医院

	袁幼琼
	女
	天津医科大学
	医学影像学
	B超
	昭通市第一人民医院

	谢霖霄
	女
	温州医学院
	医学影像学
	B超
	昭通市第一人民医院

	王立伟
	女
	昆明医学院
	医学影像学
	B超
	昭通市第一人民医院

	岳娇
	女
	昆明医学院
	医学影像学
	B超
	昭通市第一人民医院

	李娥
	女
	大理学院
	医学影像学
	B超
	昭通市第一人民医院

	刘秀美
	女
	大理学院
	医学影像学
	B超
	昭通市第一人民医院

	彭明艳
	女
	河北北方学院
	医学检验学
	检验科
	昭通市第一人民医院

	文碧
	女
	成都医学院
	医学检验学
	检验科
	昭通市第一人民医院

	匡崇坤
	男
	昆明医学院
	医学检验学
	检验科
	昭通市第一人民医院

	李正存
	女
	大理学院
	医学检验学
	检验科
	昭通市第一人民医院

	钟兴婷
	女
	楚雄医药高等专科学校
	医学检验学
	检验科
	昭通市第一人民医院

	魏顺会
	女
	河北北方学院
	医学检验学
	血液风湿免疫科
	昭通市第一人民医院

	杨鑫
	男
	昆明医学院
	麻醉学
	麻醉科
	昭通市第一人民医院

	李华
	男
	昆明医学院
	麻醉学
	麻醉科
	昭通市第一人民医院

	罗敏
	女
	昆明医学院
	药学
	药剂科
	昭通市第一人民医院

	李燕
	女
	大理学院
	药学
	药剂科
	昭通市第一人民医院

	孙超
	女
	大理学院
	药学
	药剂科
	昭通市第一人民医院

	王熙飞
	男
	大理学院
	药学
	药剂科
	昭通市第一人民医院

	李文莲
	女
	陕西中医学院
	中药学
	药剂科
	昭通市第一人民医院

	刘正望
	男
	大理学院
	预防医学
	体检中心
	昭通市第一人民医院

	沈青
	男
	大理学院
	预防医学
	体检中心
	昭通市第一人民医院

	崔俊文
	女
	云南中医学院
	中医学类
	妇产
	昭通市中医院
	研究生

	万明宝
	男
	山西长治医学院
	临床医学
	临床
	昭通市中医院

	李华玲
	女
	湖北医药学院
	临床医学
	临床
	昭通市中医院

	王玉娟
	女
	昆明医学院
	临床医学
	临床
	昭通市中医院

	陶超群
	女
	昆明医学院
	临床医学
	临床
	昭通市中医院

	林云
	男
	昆明医学院
	临床医学
	临床
	昭通市中医院

	赵选俊
	男
	昆明医学院
	临床医学
	临床
	昭通市中医院

	祖正春
	女
	昆明医学院
	临床医学
	临床
	昭通市中医院

	锁东贵
	男
	昆明医学院
	临床医学
	临床
	昭通市中医院

	叶鹏程
	男
	昆明医学院
	临床医学
	临床
	昭通市中医院

	凌征龙
	男
	昆明医学院
	临床医学
	临床
	昭通市中医院

	应显忠
	男
	昆明医学院
	临床医学
	临床
	昭通市中医院

	梁兴
	男
	昆明医学院
	临床医学
	临床
	昭通市中医院

	范占胜
	男
	河南中医学院
	中医学
	临床
	昭通市中医院

	秦旭
	男
	云南中医学院
	中医学
	临床
	昭通市中医院

	张根
	男
	云南中医学院
	中医学
	临床
	昭通市中医院

	刘春燕
	女
	云南中医学院
	中医学
	临床
	昭通市中医院

	刘峻承
	男
	云南中医学院
	中医学
	临床
	昭通市中医院
	研究生

	税朝东
	男
	遵义医学院
	麻醉学
	麻醉
	昭通市中医院

	李艳梅
	女
	广西中医学院
	口腔医学
	口腔
	昭通市中医院

	郎霞
	女
	湖北中医药大学
	针灸推拿
	针灸推拿
	昭通市中医院

	刘泽润
	男
	云南中医学院
	针灸推拿
	针灸推拿
	昭通市中医院

	张韶禹
	男
	云南中医学院
	针灸推拿
	针灸推拿
	昭通市中医院

	彭红梅
	女
	大理学院
	医学影像学
	放射
	昭通市中医院

	杨建君
	男
	大理学院
	医学影像学
	放射
	昭通市中医院

	陆惠梅
	女
	蚌埠医学院
	医学检验学
	检验
	昭通市中医院

	谢达云
	男
	大理学院
	医学检验学
	检验
	昭通市中医院

	邱锋源
	男
	山西中医学院
	中西医临床医学
	临床
	昭通市中医院

	杨雪梅
	女
	云南中医学院
	中西医临床医学
	临床
	昭通市中医院

	唐修柏
	男
	昆明医学院
	药学
	药剂科
	昭通市中医院

	袁玥
	女
	云南中医学院
	中药学
	药剂科
	昭通市中医院

	臧永志
	男
	昆明医学院
	预防医学
	免疫规划科
	昭通市疾控中心

	戴堂艳
	女
	大理学院
	预防医学
	康复治疗中心
	昭通市疾控中心

	黎容郡
	女
	大理学院
	医学检验
	检验中心
	昭通市疾控中心

	黄少霞
	女
	昆明医学院
	临床医学
	临床
	昭通市妇幼保健院

	谢先菊
	女
	大理学院
	药学
	药剂科
	昭通市妇幼保健院

	李东
	男
	大理学院
	医学检验学
	检验
	  昭通市中心血站

	赵庆武
	男
	长江大学
	临床医学
	临床
	昭通市第二人民医院

	郎晶
	女
	承德医学院
	临床医学
	临床
	昭通市第二人民医院

	陈明翠
	女
	遵义医学院
	临床医学
	临床
	昭通市第二人民医院

	欧阳苍羽
	男
	昆明医学院
	临床医学
	临床
	昭通市第二人民医院

	朱焘
	男
	昆明医学院
	临床医学
	临床
	昭通市第二人民医院

	代唐孟
	女
	昆明医学院
	临床医学
	临床
	昭通市第二人民医院

	刘宇
	女
	昆明医学院
	临床医学
	临床
	昭通市第二人民医院

	李金钢
	男
	昆明医学院
	临床医学
	临床
	昭通市第二人民医院

	韩晓婷
	女
	昆明医学院
	临床医学
	临床
	昭通市第二人民医院

	申婷
	女
	昆明医学院
	临床医学
	临床
	昭通市第二人民医院

	李向前
	女
	昆明医学院
	临床医学
	临床
	昭通市第二人民医院

	刘伟
	男
	昆明医学院
	临床医学
	临床
	昭通市第二人民医院

	吴静
	女
	大理学院
	临床医学
	临床
	昭通市第二人民医院

	李桂花
	女
	大理学院
	临床医学
	临床
	昭通市第二人民医院

	邓冰
	女
	大理学院
	临床医学
	临床
	昭通市第二人民医院

	温旭
	男
	大理学院
	临床医学
	临床
	昭通市第二人民医院

	李文美
	女
	大理学院
	药学
	药剂科
	昭通市第二人民医院

	韦大都
	男
	昆明医学院
	医学检验学
	检验
	昭通市第二人民医院

	黎艳
	女
	昆明医学院
	医学影像学
	放射
	昭通市第二人民医院

	周艳
	女
	大连大学
	医学检验学
	检验
	昭阳区中医院

	徐围围
	男
	昆明医学院
	临床医学
	临床
	昭通市精神病医院

	苗苗
	女
	昆明医学院
	医学影像学
	放射
	昭通市精神病院

	代旭辉
	男
	大理学院
	卫生检验
	检验
	昭阳区疾控中心

	段兴璟
	女
	楚雄医药高等专科学校
	医学检验学
	检验
	昭阳区妇幼保健院

	李本建
	男
	山西中医学院
	中西医临床医学
	临床
	昭阳区太平卫生院

	吴启娥
	女
	湖南中医药大学
	临床医学
	临床
	鲁甸县人民医院

	赵海钰
	女
	曲靖医学高等专科学校
	医学影像学
	放射
	鲁甸县人民医院

	朱光洪
	男
	曲靖医学高等专科学校
	医学影像学
	放射
	鲁甸县人民医院

	林明燕
	女
	楚雄医药高等专科学校
	医学检验学
	检验
	鲁甸县人民医院

	王体晏
	女
	云南中医学院
	中西医临床医学
	临床
	鲁甸县中医院

	邓启静
	女
	楚雄医药高等专科学校
	医学检验学
	检验
	鲁甸县中医院

	张飞林
	男
	曲靖医学高等专科学校
	医学影像学
	放射
	鲁甸县中医院

	代红续
	女
	昆明医学院
	医学影像学
	放射
	鲁甸县妇幼保健院

	范绍华
	男
	昆明医学院
	临床医学
	临床
	巧家县人民医院

	曹起龙
	男
	昆明医学院
	临床医学
	临床
	巧家县人民医院

	汪庆敏
	女
	大理学院
	临床医学
	临床
	巧家县人民医院

	杨琼梅
	女
	大理学院
	临床检验
	检验
	巧家县人民医院

	杨清霞
	女
	贵阳中医学院
	中西医临床医学
	临床
	巧家县中医院

	罗荣辉
	男
	云南中医学院
	中西医临床医学
	临床
	巧家县中医院

	谭李俊
	女
	大理学院
	预防医学
	预防
	巧家县疾控中心

	谢正敏
	女
	大理学院
	预防医学
	预防
	巧家县疾控中心

	杨子丁
	男
	大理学院
	卫生检验
	检验
	巧家县疾控中心

	杨文
	男
	广西中医学院
	临床医学
	临床
	镇雄县人民医院

	何俊
	女
	吉林医药学院
	临床医学
	临床
	镇雄县人民医院

	邓声杰
	男
	长沙医学院
	临床医学
	临床
	镇雄县人民医院

	何建君
	女
	泸州医学院
	临床医学
	临床
	镇雄县人民医院

	严增宏
	男
	贵阳医学院
	临床医学
	临床
	镇雄县人民医院

	郎大利
	男
	遵义医学院
	临床医学
	临床
	镇雄县人民医院

	王瑞飞
	男
	遵义医学院
	临床医学
	临床
	镇雄县人民医院

	邓声莲
	女
	遵义医学院
	临床医学
	临床
	镇雄县人民医院

	王海艳
	女
	大理学院
	临床医学
	临床
	镇雄县人民医院

	胡雄
	男
	大理学院
	临床医学
	临床
	镇雄县人民医院

	申开碧
	女
	大理学院
	临床医学
	临床
	镇雄县人民医院

	陶华
	女
	大理学院
	临床医学
	临床
	镇雄县人民医院

	余艳玲
	女
	遵义医学院
	麻醉学
	麻醉
	镇雄县人民医院

	马玉龙
	男
	遵义医学院
	医学影像学
	放射
	镇雄县人民医院

	宗德江
	男
	昆明医学院
	医学影像学
	放射
	镇雄县人民医院

	袁玉
	女
	大理学院
	医学检验学
	检验
	镇雄县人民医院

	邓勰
	男
	楚雄医药高等专科学校
	医学检验学（病理检验方向)
	检验
	镇雄县人民医院

	张凤
	女
	云南医学高等专科学校
	临床医学（医学影像诊断方向）
	放射
	镇雄县人民医院

	王富苇
	女
	昆明医学院
	医学影像学
	放射
	镇雄县中医院

	熊槟
	女
	楚雄医药高等专科学校
	医学检验学
	检验
	镇雄县中医院

	张飞
	女
	楚雄医药高等专科学校
	医学检验学
	检验
	镇雄县疾控中心

	翁邦陶
	男
	大理学院
	临床医学
	临床
	镇雄县疾控中心

	邓大洲
	男
	楚雄医药高等专科学校
	医学检验技术
	检验
	镇雄县渔洞卫生院

	何琼
	女
	楚雄医药高等专科学校
	医学检验技术
	检验
	镇雄县黑树卫生院

	吴付映
	男
	楚雄医药高等专科学校
	医学检验学
	检验
	镇雄县花朗卫生院

	申坤
	男
	楚雄医药高等专科学校
	医学检验学
	检验
	镇雄县林口卫生院

	庄大威
	男
	大理学院
	预防医学
	预防
	镇雄县果珠卫生院

	王晶
	女
	楚雄医药高等专科学校
	医学检验学
	检验
	镇雄县雨河卫生院

	杨燕林
	女
	楚雄医药高等专科学校
	医学检验学
	检验
	镇雄县木卓卫生院

	李世松
	男
	楚雄医药高等专科学校
	医学检验学
	检验
	镇雄县碗厂卫生院

	蒋先波
	男
	曲靖医学高等专科学校
	医学检验学
	检验
	镇雄县杉树卫生院

	李蓉禄
	男
	曲靖医学高等专科学校
	医学影像学
	放射
	镇雄县牛场中心卫生院

	黄银
	男
	吉林医药学院
	临床医学
	临床
	彝良县人民医院

	吕鹏
	男
	昆明医学院
	临床医学
	临床
	彝良县人民医院

	穆道菊
	女
	昆明医学院
	医学影像学
	放射
	彝良县人民医院

	程国峰
	男
	曲靖医学高等专科学校
	医学影像学
	放射
	彝良县人民医院

	胡向利
	女
	昆明医学院
	预防医学
	预防
	彝良县疾控中心

	张雄兵
	男
	昆明医学院
	预防医学
	预防
	彝良县疾控中心

	袁志敏
	女
	贵阳医学院
	预防医学
	预防
	彝良县疾控中心

	肖平忠
	男
	大理医学院
	卫生检验
	检验
	彝良县疾控中心

	华聪
	男
	大理医学院
	卫生检验
	检验
	彝良县疾控中心

	白芳婷
	女
	楚雄医药高等专科学校
	医学检验学
	检验
	彝良县龙街卫生院

	周颖
	女
	山西医科大学
	临床医学
	临床
	威信县人民医院

	余欣
	男
	甘肃中医学院
	中西医临床医学
	中西医临床
	威信县人民医院

	杨雪
	女
	昆明医学院
	医学检验学
	检验
	威信县人民医院

	王帮超
	男
	昆明医学院
	医学影像学
	放射
	威信县人民医院

	白孝富
	男
	楚雄医药高等专科学校
	医学检验技术
	检验
	威信县中医院

	段佳冬
	女
	河北医科大学
	临床医学
	临床
	盐津县人民医院

	刘均
	男
	内蒙古医学院
	临床医学
	临床
	盐津县人民医院

	杨娇
	女
	贵阳中医学院
	中西医临床医学
	临床
	盐津县人民医院

	毕先宇
	男
	曲靖医学高等专科学校
	医学检验技术
	检验
	盐津县人民医院

	代兴蓉
	女
	楚雄医药高等专科学校
	医学检验技术
	检验
	盐津县中医院

	闫世兵
	男
	楚雄医药高等专科学校
	医学检验技术
	检验中心
	盐津县疾控中心

	彭文娟
	女
	楚雄医药高等专科学校
	医学检验技术
	检验中心
	盐津县疾控中心

	马睿
	男
	昆明医学院
	临床医学
	临床
	大关县疾控中心

	谢光明
	男
	大理学院
	医学检验学
	检验
	大关县疾控中心

	罗国群
	女
	楚雄医药高等专科学校
	医学检验学
	检验
	大关县疾控中心

	吴和平
	男
	湖北中医药高等专科学校
	口腔医学
	口腔
	大关县人民医院

	詹正义
	男
	昆明医学院
	医学影像学
	放射
	大关县人民医院

	王国翼
	男
	楚雄医药高等专科学校
	医学检验学
	检验
	大关县吉利卫生院

	虎玉雕
	女
	楚雄医药高等专科学校
	医学检验学
	检验
	大关县上高桥卫生院

	陈永田
	男
	大理学院
	药学
	药剂
	永善人民医院

	张稳平
	男
	云南中医学院
	中医学
	中医科
	永善县中医院

	刘卫
	女
	大理学院
	预防医学
	艾滋病防治科
	永善县疾控中心

	吴云华
	男
	大理学院
	预防医学
	公共卫生科
	永善县疾控中心

	姜万祥
	男
	大理学院
	预防医学
	地方病防治科
	永善县疾控中心

	孔令鑫
	男
	大理学院
	预防医学
	疾病控制科
	永善县疾控中心

	刘波廷
	男
	云南中医学院
	中医学
	中医科
	永善县佛滩卫生院

	陈梅
	女
	楚雄医药高等专科学校
	医学检验学
	检验
	永善县佛滩卫生院

	曾纪琴
	女
	楚雄医药高等专科学校
	医学检验技术
	检验
	永善县务基卫生院

	吕品应
	女
	曲靖医学高等专科学校
	药学
	药剂
	永善县务基卫生院

	唐星艳
	女
	昆明医学院
	口腔医学
	口腔
	绥江县人民医院

	周倩
	女
	贵阳中医学院
	中西医临床医学
	临床
	绥江县中医院

	黄洪基
	男
	曲靖医学高等专科学校
	医学影像学技术
	放射
	绥江县中医院

	孙桂英
	女
	楚雄医药高等专科学校
	医学检验学
	检验
	绥江县妇幼保健院

	李军
	男
	楚雄医药高等专科学校
	药学
	药剂
	绥江县新滩卫生院

	魏天琴
	女
	成都医学院
	临床医学
	临床
	水富县人民医院

	朱晓梅
	女
	昆明医学院
	临床医学
	临床
	水富县人民医院

	双俊
	女
	楚雄医药高等专科学校
	医学检验学
	检验
	水富县人民医院

	董梅
	女
	大理学院
	预防医学
	体检中心
	水富县疾控中心

	李必凯
	男
	长治医学院
	临床医学
	临床
	水富县妇幼保健院

	赵芯梅
	女
	曲靖医学高等专科学校
	医学影像学技术
	放射
	水富县妇幼保健院

	赵姚敏
	女
	楚雄医药高等专科学校
	药学
	药剂科
	水富县太平卫生院

	狄杨丽
	女
	楚雄医药高等专科学校
	医学检验学
	检验
	水富县太平卫生院

	杨青
	女
	昆明医学院
	口腔医学
	口腔
	水富县向家坝镇卫生院

	刘绿强
	男
	昆明医学院
	医学影像学
	放射
	水富县向家坝镇卫生院

联系电话：昭通市卫生局人事教育科0870-2123055

二0一一年五月十三日

PAGE
www.med126.com